
peJWanefWB

00048'ESTADO DO CEARÁ
FIsr

PEREIRO V
PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 30.01.02/2020 - A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n°
421 Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 30.01.02/2020, cujo objeto é
a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOSIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL PARA
BEBÊ LIGADOS AO PROGRAMA BEM VINDO BEBÊ, DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, sendo a fase de disputa de
lances no dia 13/02/2020 as 13:30hs. O referido Edital poderá ser adquirido a partir
da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00,
no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 30 de janeiro de
2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

À

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial doSexta-feira
31 de Janeiro de 2020

. 4 - Ano IV - N° 300
Pereiro MUNICÍPIO

mb[s ík £ÿESTADO DO CEARÁ

) X & ( PREFEITURA MUNICIPAL DE

f<£ÒPEREIRO 3?

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 30.01.02/2020 - A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n°
421 Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 30.01.02/2020, cujo objeto é
a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOSIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL PARA
BEBÊ LIGADOS AO PROGRAMA BEM VINDO BEBÉ, DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, sendo a fase de disputa de
lances no dia 13/02/2020 as 13:30hs. O referido Edital poderá ser adquirido a partir
da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00,
no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 30 de janeiro de
2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

À

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro — Pereiro — CE

(88)3527-1250/3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: S1A7E7EGUYFTGFS5WJXNUG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



PUBLICIDADE www.diariodonorcleste.com.br Sexta-feira 31dejanelrode2020 45

RiRiniHn

.il UÍ

W8ÈÈÊÊÊÊÊM

t Sc5W.UA»aV
DannBQ3ÍS

$nira
"y-Ciou/ui c«Ti*Mto»c»*.a

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - EXTRATO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 002/2020/SRP -PREGÃO ELETRÓNICO N° 002/2020 -
ÓRGÃO GERENCIADOR: SBcriítaria de Saúde EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO 06
PREÇOS: J G MIRANDA FERREIRA - ME. CNPJ N° 27 821.«11/0001-00. Vencedora com o
VALOR GLOBAL d-: RS 336.998,00 (Trezento;e Trinta o Sois Mil Novocontos o Noventa o Oito
Ranis). PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (Doze) mese;a partir
da assinatura do Ala de Registro do Preços. Procosso do Licitação na Modalidade do Pregão
Eletrónico N" 002/2020. OBJETO: Registro do Proços para Futuras a Eventuais Aquisições de
fardamentos, uniformes e acessórios destinados as diversas Secretarias do Município d.;

Quiturianópolis-CE. SIGNATÁRIOS: Antonia Adonllce Arcano Lima Rodrigues - Ordenadora d-;
Proprietária DATA DA ASSINATURA DA ATA

v

V!
30 - Janeiro - 2020 Despesas. Jordana Gulmarnos Miranda herreira - pr

DE REGISTRO DE PREÇOS: 30do Janeiro do2020. II v
S2GUNDA CXTRAçAÓ ESTADO DO CEARÁ -SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE DO MUNICÍPIO

DE IPUEIRAS - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° SAAE01.27012020 - O
Serviço Autónomo do Agua o Esgoto -SAAE do Município do Ipuoiras-CE, por intermédio do seu
Pregoeiro Oficial, tornj público que âs 141» do dia 13 dc* Fevereiro de 2020, realizar-so-a
Licitação na Modalidade Pregão Prosercial N° SAAE01.27012020, destinado ã Aquisição de
produtos químicos destinado n manutenção das atividades do Serviço Autónomo de Agua
o Esgolo - SAAE do Município de Ipueifiís-CE, do acordo com o quo detormina a legislação
vigente,a realizar-sena sala dnreunifiesdoSAAE doIpuciras.ParaaquisiçãodocópiasdoEdital.
os interessado:; deverão so dirigir á sede do SAAE no período do Q7h òs 13h om dias de
expediente normal a parlir da data de publicação deste aviso ou acessar o Endereço Eletrónico:
hltp://munirinlos.tcfl.ce.nov.tir/lieUacops ou hUps://www.saaolptiolras,co.qov.br. Ipueiras-CE, 30
duJaneiro de 2Ò20.José Miranda Amando-Pregoeiro Oficial.

PítlMclítA SXTRãÇAO **<

f 7723 1" 5158
2° 68242o 3929 '

r.r

3° 9771 3o 3922
n,4° 40544o 4929

5° 47515° 4203 fcYfeVCi
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO - AVISO DE LICITAÇÃO -
TOMADA DE PREÇOS N° 2270101/2020 - Data de Abertura: 17/02/2020. às 08h. OBJETO:
Obras de Reforma do Hospital Manuel Jaime Neves Oslemo. PT n° 1046056-17, Contrato du
Repasso n° 851.339 do Min. d» Saúdo VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÓES:
Prefeitura Municipal, Av. Profe.tura Guido Ostomo, s/n. Térreo, Centro. Fone: (80) 36S4-141S.

-CE,27/01/2020-AloxRios Silveira-Sec.doInfraestrutura.

6o 1738 6o 5586

7° 5757 7° 4775
Marco

8" 22208° 5047 364103420

9° 35109° 0453 ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - AVISO DE LICI¬

TAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 3001.02-2020-DIVER. A Pregoeira

Oficial da Prefeitura Municipal du Ibicuitinga. torna público que no dia 12 de fevereiro de

2020 às 09:00 horas, na Sala da Comissão do Licitação, localizada na Rua: Edval Maia

da Silva. 16, Centro, nesta Cidadã, receberá Propostas e documentos de Habilitação.

OBJETO: Contratação do Serviço de Lavagem a Jato com Aspiração Interna, Polimento

e Lubrificação de Veículos de Grande, Médio e Pequeno Porte, para as Diversas Se¬

cretarias do Município de Ibicuitinga-CE. MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital

poderá ser examinado perante á Comissão de Lidlação no endereço já citado e sua

cópia poderá ser cedida a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 ás 14:00

horas. Ibicuitinga, 30 de janniro de 2020. LUZIA AGUIAR LOPES - Pregoeira Oficial.

10° 8110 10» 5088

LOTERIA
ESTADUAL

DO CEARA
BOA SORTE !

(kV-VJrt p«Vil _íV: •

1 I APOOJ

SiJmhÉB-FENM ECO!
*»

364183429364179080 354183416
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alcântaras-Aviso de Licitação.A Comissão
Permanentede Licitação, localizadana Rua Antonino Cunha. s/n.BairroCentro, tomapúblico
o Edital do Tomada do Preços N° 3101.01/2020, cujo objeto é a(o) construç-áo de
pav.mentação asfáltica no Distrito de Santa Rosa no Município de Alcântaras-CE, conforme
tarmo de ajuste 095/Cidado.s/2019. Correspondente ao MAPP 3359, celebrado entre a
Secretaria das Cidades e o Município do Alcântaras, conforme Projeto Básico de engenharia
em anexo, que realizar-se-á no dia 18.02.2020, ás 09 30 horas. Referido edital poderá sor
adquirido no endereçoacima,nohorário de expediente ao público, das 08:00 ás 17:00horas
ou no sítio http://www.tcm.ce.gov.br. Alcàntaras-Ce, 31 de Janeiro de 2020. Charllys
AlcântaraSoares -Presidente da CPL._ —

msm Estado do Ceará -PrefoituraMunicipal do Caucaia -Extrato de Julgamento da Proposta
do Preços no Processo Licitatório,na modalidade Concorrência Pública Internacional
n° 2019.05.17.001. Cujo objeto écontrataçãode empresa de engenharia para implantação e
recuperação de infraestrutura (serviços de drenagem, pavimentação, requalificação do
passeios, sinalização e urbanização) em Ruas o/ou Avenidas localizadas no Cenlro/lcaraí,
compreendendo as Vias: Eliezer de Freitas Guimarães, Run 115 o Rua 117. A Comissão
Permanonto do Licitação da Prefeitura Municipal do Caucaia, localizada na Rua Coronel
Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, no bojo da qual, em cumprimento à decisão judicial exarada no processo n°
0620344-13.2020.8.06.0000,facultouà licitante ConstrutoraLuiz CostaLTDAa oportunidade
de demonstrar a exequlbilidade da sua proposta, não havendo, porém, qualquer
manifostaçãopor parle da interessada.Posto isto.a Presidente da ComissãodeLicitaçãodo
Município de Caucaia/CE declara vencedora do certame a empresa Cosampa Projetos e
Construções LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 03.006.548/0001-37, no valor global de RS
11.103.093,13(onzemilhões,cento e trêsmil,noventa e trôsroaise trezra centavos), ficando,

a partirda data destapublicação,abertoprazorecursal,nos termos doart.109, incisoI,alínea
"b", da Lei N° 8.666/93. Comunicamos quo ficam os autos do processo licitatório com vista
franqueada aos interessados no endereço acima, a partir da data desta publicação, no
horário de expediente ao público de 08:00 às 12:00h ou pelo fone: (85) 3342.0545.
Caucaia/CE,30 de janeiro de 2020,MariaFabíola AlvesCastro -PresidentedaiCPL.

do Ceará - Prefoitura Municipal de Nova Russas - Secretaria do Cultura -
Chamamento Público N° SC-CH001/20. A Secretaria de Cultura, atravós <Je seu
Secretário, Sr. Odirlei da Silva Souto, toma público, para conhecimento dos interessados,
que no período do 31 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020, no horário 08:00 às
14:00 horas, estará realizando Chamamento Público, para Çredunciamento de pessoas
físicas para a prestação do serviços para atender as demandas da Secretaria de Cultura.
conforme especificações constantes do anexo I. parte integrante deste processo. 0 qual se

SS finconti

B
ffa\’(aífí j»j»A*

mflET•;ImjKfjg á) 20 [:L

m
II

00

m
m

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Pereiro - Aviso do Abertura de Propostas de
Preços. A Secretaria do Obras e Urbanismo, atravós da Comissão do Licitação, localizada na
Avenida João Tercolro de Souza, n° 421, Centro, Pcreiro-CE. comunica aos interessados que
no dia 06 de fevereiro dc 2020, ás 13:00 horas, estará abrindo os envelopes propostas do
preçosdas empresashabilitadas, referentea TomadadePreços N°11.12.01/2019,cujoobjeto ó
a contratação da prestaçlo de serviços de instalação do luminária de LED do sistema de
iluminação pública do Município do Pereiro/CE, tudo conforme anexo I. Pereiro-Co, 22 de
janeirodo 2020.Ermilson dos Santos Queiroz-PresidentedaCPL._

ÍÁ»

/J
IJSraSiiS £4

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Pacajus - Aviso do Licitação - Tomada do

Preços N°2020.01.23.001-TP. A ComissãoPermanente de Licitaçãoda Prefeitura Municipal
dePacajus-Ceará,tomapúblico,para conhecimentodos interessados,quonopróximodia 18

de fevereiro de 2020, às 09:00h (nove horas), estará realizando licitação, na modalidade
Tomada de Proços, critério de julgamento Menor Preço Global, tombado sob 0 n°
2020.01.23.001 - TP, com fins a contratação da prestação dos serviços especializados de
consultoria operacional, para formular, implantar e executar procedimentos técnicos de
auditagem,qualificaçãoereaverde créditosoriundosdoProgramado Formaçãode Património
do Servidor Público, de interosso da Secretaria do Administração e Finanças do Município do

Pacajus/CE,conformeProjeto Básico e Termò de Referênciaem anexo,parto integrantedeste

processo.,o qualencontra-sena íntograna Sode da Comissão,situadaaRua Guarany,n°600.
Altos,Centro-Pacajus-Ceará. Maiores informaçõesno endereço citado ou polo Fone: (85)

B itó) r-:*

\\ •

PSIUB
I, parte integrante deste processo, 0 qual

ontra na Integra à disposição de todos os interessados, na sala da Comissão de
po, localizada naRuaPe. Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, no horário

de'atendimento ao público, das 08:00 ás 14:00 horas. Nova Russas/CE, 31 de Janeiro do
2020.Paulo Sérgio Andrade Bonfim -Presidente da CPL_

íí

mm. mmm- - -r.'

* * — (7—1 rln



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIIN°022 | FORTALEZA, 31 DE JANEIRO DE 2020

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ-EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - O Município de Icó, através
da Secretaria da Educação torna público o extrato da Ata de Registro de Preços resultante do Pregão Presencial n° 13.001/2020 - PPRP - Unidade
Administrativa: Secretaria da Educação - Objeto: Registro depreços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para atender o Programa
de Distribuição de Alimentação Escolar do Programa Nacional de Alimentação Eescolar -PNÁE, para suprir as necessidades dos alunos da rede
municipal de ensino, junto à Secretaria da Educação do município de Icó-Ce - Valor Global da Ata de Registro de Preços: RS 3.849.250,00 (três milhões,
oitocentos e quarenta e novemil, duzentos e cinquenta reais) - Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: A presente Ata terá validade de 12 (doze)
meses, contados a partir de sua assinatura - Contratados: Distribuidora de Cereais e Bebidas Lima, através de seu representante legal, o Sr. Francisco
Cilon Lima e Dionison Pereira Araújo-ME, através de seu representante legal, o Sr Dionison Pereira Araújo - Assina pela contratante: (

despesas da Secretaria da Educação, a Sra. Patrícia Augusto Brasil Barbosa - Data da assinatura da Ata de Registro de Preços: 30/deiè
Icó/CE, 30 de janeiro de 2020. Patrícia Augusto Brasil Barbosa - Ordenadora de Despesas da Secretaria da Educação ||/J|

*** ***
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA-EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE N° 003/2020-SETUR -Pr
Municipal de Itarema, Praça Nossa Senhora de Fátima, N° 48, Centro, CEP: 62.590-000, Itarema-CE, CNPJ N° 07.663.941/000'lí$4. A Síéifpíana
Municipal de Turismo, Cultura, Esporte, Juventude e Lazer do Município de Itarema, toma público o Extrato resultante da Inexigibilidadbtle Licitação N.V/
003/2020-SETUR. OBJETO: Contratação da “Banda ForróReal”,para realizaçãode show noperíodo de carnaval,noMunicípio deItarema,iSeâtój.noxiiaÿS
deFevereiro de 2020. CONTRATADA:REALPRODUÇÕESEEVENTOS LTDA.DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIAN°: 0701.13.392.0243.2."054Tr000.
ELEMENTO DE DESPESA N°: 33.90.39.00. VALOR: RS 60.000,00 (Sessenta Mil Reais). DATA: 27 de Janeiro de 2020. PRAZO DE DURAÇÃO:
90 (noventa). ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Rogério dos Santos Menezes. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisca Neuza da Cunha
Martinez.

mtdora

tÿo’0r-
9 *cr

Fis
FJ

ura

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Cedro -Resultado da Habilitação. A Comissão de Licitação do Município de Cedro/CE comunica aos
interessados o resultado da fase de habilitação referente à Tomada de Preços N° 1012.01/2019-05, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para
prestação dos serviços de pavimentação em pedia tosca, construção de passagens molhadas e implantação de manilhas,boca de bueiros e aterros em diversas
localidades e recapeamento da barragem do Sítio Catolé, junto à Secretaria de Inffaestrutura do Município de Cedro/CE. Empresas Habilitadas: Lider
Construções e Engenharia — EIRELI, Sedna Engenharia LTDA, A.I.L. ConstrutoraLTDA,FF Empreendimentos e Serviços LTDA,Prime Transportes EIRELI
-EPP, Eletroport Serviços Projetos e Construções EIRELI-ME, Matos & Almeida LTDA. Empresas Inabilitadas: Flap Construções e Empreendimentos
LTDA e Contécnica Cariri - Organização Empresarial EIRELI-ME. A Comissão de Licitação declara aberto o prazo recursal conforme prevê o Art. 109,
incisoI, alínea “a". Cedro - CE, 30 de janeiro de 2020. Francisco Antônio Viana Correia Costa - Presidente da CPL.

-kick

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecostc - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitações do Município de Pentecoste toma público
que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão na forma Eletrónica, n°03/2020, Processo n° 2020.01.27.07-PE-FME,
do tipo Menor preço total, cujo objeto é a aquisição de materiais didáticos/livros didáticos destinados aos alunos da Rede Municipal de Educação Infantil
do Município de Pentecoste. A realizar-se no dia 13 de fevereiro de 2020, às 09:00hs (horário de Brasília), no Portal WAvw.comprasgovemamentais.gov.
br, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Dr. Moreira de Azevedo S/N, Centro — Pentecoste — Estado do Ceará, maiores
informações pelos telefones (85) 3352-2617 / (85) 9169-2701 e nos sites www.tce.ce.gov.br/Portal www.comprasgovemamentais.gov.br. Pentecoste (CE),
29 de janeiro de 2020. Ivina Kágila Bezerra de Almeida - Pregoeira.

kkk kkk ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Adiamento da Licitação - Pregão Presencial. A Prefeitura Municipal de Irauçuba
comunica aos interessados que o Pregão Presencial de N°. 2019.12.09.01, do tipo Menor Preço (por Lote) para o Registro de Preços, consignado em Ata,
para futura e eventual aquisição de material e equipamento permanente, bem como eletrodoméstico, eletrónicos, mobiliários, balanças e equipamentos
de informática, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, será Adiado para o dia 04 de Fevereiro de
2020, às 09:00hs, no mesmo endereço, porém mantidas as mesmas condições edilalícias iniciais, nos termos de resposta pelo não provimento do termo de
impugnação da empresa CHM A Sales -ME,por sua completa improcedência. Informações: fone (88) 3635-1234. Irauçuba/Ce, 29 de Janeiro de 2020.
Angela Maria Doroteu Rodrigues - Pregoeira.

FSC
wr**3

MISTO
Pspot prwJuzioc

a parU-t fo-Hat

FSC' Cl26031,

*** kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro-Aviso de Licitação -Pregão PresencialN* 30.01.01/2020. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n°421, Centro, tel (88) 3527-1260, toma público que se encontra à disposição
dos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 30.01.01/2020, cujo objeto é a aquisição de umas funerárias adulto e infantil destinados a atender as
necessidades das famílias em situação de vulnerabilidade social atendidas pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Pereiro-CE,
conforme especificações do anexo I, parte integrante deste processo, sendo a fase de disputa de lances no dia 13/02/2020 a partir das 09:00 horas. Referido
Edital poderá ser adquirido apartir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00 horas, no endereço acima citado ou pelo
Portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 30 de janeiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro — Aviso de Licitação -Pregão PresencialN° 30.01.02/2020. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 Centro, tel (88) 3527-1260, toma público que se encontra à disposição
dos interessados o Edital dePregão Presencial N° 30.01.02/2020, cujo objeto é a aquisição de material para composição de kits de enxovalparabebê ligados
ao Programa Bem Vindo Bebê, destinados a atender as necessidades das famílias em situação de vulnerabilidade social atendidas pela Secretaria do Trabalho
e Assistência Social do Município de Pereiro-CE, conforme especificações do anexo I,parte integrante deste processo, sendo a fase de disputa de lances no
dia 13/02/2020 às 13:30hs. O referido Editalpoderá ser adquirido a partir da data destapublicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às 12:00hs,
no endereço acima citado ou pelo Portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 30 de janeiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso - Pregão Eletrónico para Registro de Preços N°. 02/2020-FMS. Pelo presente aviso
e em cumprimento às Leis n“. 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações e os Decretos n°. 7.892/13 e n° 10.024/19, o Pregoeiro Oficial do Município de
Bela Cruz comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrónico para Registro de Preços n°. 02/2020-FMS cujo objeto é o Registro de preços para
futuras e eventuais aquisições de computadores, nobreaks e impressoras para suprir as necessidades das Unidades Básicas de Saúde e a Secretaria de Saúde
do Município de Bela Cruz, Ceará. Número Identificador no Banco: 80'>642..Entrega das propostas: A partir desta data, no sítio www.licitacoes-e.com.br.
Abertura das propostas: 13/02/2020 às 09h00min (Horário de Brasilia) no sítio www.licitacoes-e.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido
através do sítio referido acima ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação na Rua 07 de Setembro, n° 34, Centro, Paço Municipal, CEP: 62.570-
000. Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de acesso ao sítio www.licitacoes-e.com.br para verificação de informações e alterações
supervenientes. Francisco Edinaldo Almeida - Pregoeiro Oficial do Município de Bela Cruz, Ceará.

kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso - Pregão Eletrónico para Registro de Preços N°. 03/2020-FMS. Pelo presente aviso e
em cumprimento às Leis n°. 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações e os Decretos n°. 7.892/13 e n° 10.024/19, o Pregoeiro Oficial do Município de Bela
Cruz comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrónico para Registro de Preços n°. 03/2020-FMS cujo objeto é o Registro de Preços para futuras
e eventuais aquisições de concentradores de ar e autoclave para suprir as necessidades das Unidades Básicas de Saúde e a Secretaria de Saúde do Município
de Bela Cruz, Ceará. Número Identificador no Banco: 802715. Entrega das propostas: A partir desta data, no sítio www.licitacoes-e.com.br. Abertura das
propostas: 13/02/2020 às 13h00min (Horário de Brasília) no sítio www.licitacoes-e.com.br. Informações gerais: O Editalpoderá ser obtido através do sítio
referido acima ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação na Rua 07 de Setembro, n° 34, Centro, Paço Municipal, CEP: 62.570-000. Os interessados
ficam desde já notificados da necessidade de acesso ao sítio www.licitacoes-e.com br para verificação de informações e alterações supervenientes. Francisco
Edinaldo Almeida - Pregoeiro Oficial do Município de Bela Cruz, Ceará.

*** kkk kkk


